
                                                                                                    
                                                                                                               

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про закріплення за відділом «Трудовий архів» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області майно на праві оперативного управління 

 

 

                Керуючись  статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею, 137 Господарського кодексу України, частиною 2 

статті 327 Цивільного кодексу України, розглянувши лист відділу «Трудовий архів» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області від 

19.04.2023 року №5 щодо надання згоди на прийняття майна на праві оперативного 

відання та з метою забезпечення ефективності використання комунального майна, 

Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Закріпити за відділом «Трудовий архів» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області майно на праві оперативного управління, згідно 

додатку до цього рішення. 

          

2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати майно відділу «Трудовий 

архів» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

закріплене за ним на праві оперативного управління. шляхом складання відповідного 

передавального акту. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 

 

 

 

 

05 травня 2023 року 

№ 1164 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток 

             до рішення селищної ради 

                          від 05 травня 2023 року № 1164 - VІІІ 

 

 

Перелік майна що передається до відділу «Трудовий архів» Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області на праві оперативного управління 

 

 

№ 

з/п 

Інвентарний 

№ 
Найменування  Од.вим. Кількість Ціна 

Первісна 

вартість 
Знос 

 1 10480001 Процесор шт 1 2279 2279,00 2279,00 

 2 10480002 Монітор шт 1 1232 1232,00 1232,00 

 
3 10480003 

Принтер  SCX-

4220  
шт 1 1489 1489,00 

1489,00 

 4 10480004/1 Кондиціонер шт 1 6000 6000,00 5400,00 

 
5 

11360020 

Стіл 

однотумбовий  
шт 

1 
57 57,00 

  

 6 11360060 Стіл-приставка шт 1 60 60,00   

 7 11360020 Сейф  шт 1 84 84,00   

 
8 

111340123-

33 Стелаж  
шт 

11 
2816,97 30986,67 

  

 9 111340134 Стелаж  шт 1 3380,36 3380,36   

 
10 

111340136-

36 Стелаж  
шт 

2 
2159,69 

4319,37   

 11 111370123/24 Конвектор  шт 2 1800 3600,00   

 12 11360114 драбина  шт 1 410 410,00   

 13 11370113 джерело ИПС 1- шт 1 360 360,00   

 
14 

11340006-08 

стелаж 

1600х400  
шт 

3 
634,61 

1903,83   

 
15 

11340010 

стелаж 

2200х400  
шт 

1 
712,94 

712,94   

 
16 

11340117-

11340118 

стелаж 

1545х400  
шт 

2 
643,005 

1286,01   

 17 11370184 подовжувач  шт     1,00    100 100,00   

 
18 

11136213 

шафа для 

паперів  
шт 

1 
482,5 

482,50   

 
19 

111360120 

жалюзі 

Венеція 
шт 

1 
578 

578,00   

 20 1812 стільці  шт 2 70 140,00   

 

21 

1812 

штамп 

22мм*58мм на 

автом.оснастці 

шт 

3 

400 

1200,00   

     Разом:       60660,68 10400,00 

  

 

Секретар селищної ради                                                                 В.П. Проданов 


